ПРОЕКТ
Совет сельского поселения "Токчин"
РЕШЕНИЕ
___________2019 г                          с. Токчин                                    № ___

О внесении изменений в бюджет за 1  квартал 2019 г.
	Заслушав и обсудив информацию главного специалиста - экономиста Базаргуруевой С.С. о необходимости внести изменения в бюджет сельского поселения "Токчин" на 2019 г.,
Совет сельского поселения "Токчин",
РЕШИЛ:
	1. Передвинуть денежные средства по назначению расходов:
· с 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг												 -39000,00  руб.     на 80210030000079520322 Субсидии гражданам на приобретение жилья											+39000,00 руб.
· с 80201130000092300244 Прочая закупка товаров, работ и услуг 	  											-944,00 руб.           на 80203100000024799244 	Прочая закупка товаров, работ и услуг											     	+944,00 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать на стендах сельского поселения, опубликовать на официальном сайте токчин.рф.

Глава сельского поселения						Н.И. Данзанова